CÂMARA MUNICIPAL DE GOIANÉSIA
“Seriedade e Compromisso com o Cidadão” – Gestão 2021/2022

GABINETE DO VEREADOR

EDILSON NUNES MATOS

Av. Mato Grosso Nº 73, St. Universitário - Goianésia - Goiás

CEP 76382-045 - Fone: (62) 3389-7900

www.camaragoianesia.go.gov.br

Requerimento 385/2021

Excelentíssimo Senhor

Vereador Fábio Oliveira dos Santos

 Presidente da Câmara Municipal

 Goianésia - GO.

Edilson Nunes Matos, vereador nesta Casa de Leis, apresenta proposta para discussão e votação

e, sendo aprovada, requer o encaminhamento de ofícios ao Prefeito, Leonardo Silva Menezes,

e ao Secretário Municipal de Infraestrutura, Gesmar José da Silva, solicitando continuidade

da pavimentação asfáltica no Povoado de Cafelândia. Trata-se de um serviço importante, já

que, a falta do asfalto traz vários transtornos às famílias como poeira, barro, buracos. A

solicitação visa atender   os moradores daquele local, que há décadas sofrem e lutam por este

benefício.

 Nestes termos, pede deferimento.

Goianésia, 29 de setembro de 2021.

Ver. Edilson Nunes Matos     Ver. Ariosvaldo Gomes

Ver.  Carlos Gomes de Passo                          Ver. Edvaldo Ribeiro dos Santos

Ver. Edvam da Costa Silva                              Ver. Fábio Oliveira dos Santos

CÂMARA MUNICIPAL DE GOIANÉSIA
“Seriedade e Compromisso com o Cidadão” – Gestão 2021/2022

GABINETE DO VEREADOR

EDILSON NUNES MATOS

Av. Mato Grosso Nº 73, St. Universitário - Goianésia - Goiás

CEP 76382-045 - Fone: (62) 3389-7900

www.camaragoianesia.go.gov.br

Ver. Geraldo Carlos dos Reis                          Ver. Hiago Henrique de Matos Faria

 Ver. Ismael Francisco de Assis     Ver. Marcos Vinícius Nunes da Silva

Ver. Múcio Santana Martins                             Ver. Paulo Henrique Naves Dias

Verª. Salete P. Alencar Carrilho de Castro      Ver. Valdomiro Monteiro Cirilo

Ver. Wagner José Vicente